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Szanowni Państwo,

Z przyjemnością przedstawiamy raport 

za czerwiec 2026 roku, w którym dzielimy 

się najważniejszymi wydarzeniami 

oraz inicjatywami realizowanymi przez  

EKIPA Holding S.A. w minionym miesiącu.

6 czerwca 2026 r. w TAURON Arena 

Kraków odbyła się trzecia edycja  

EKIPA FESTIWAL – całodniowego 

wydarzenia skierowanego do społeczności 

skupionej wokół twórców EKIPY.  

Na scenie wystąpili członkowie grupy, 

prezentując zarówno swoje największe 

hity, jak i po raz pierwszy na żywo 

utwory z albumu „MULTIVERSE”, 

którego premiera miała miejsce w maju.  

W trakcie koncertów wybrzmiały  

m.in. takie utwory jak „O jak miło” 

czy „Arigato”. Dodatkową atrakcją 

dla uczestników była możliwość 

spotkania twórców podczas  

Meet & Greet poprzedzających część 

koncertową wydarzenia. Tegoroczna 

edycja została wsparta przez liczne 

grono sponsorów oraz wieloletnich 

partnerów, co znacząco wzbogaciło ofertę 

atrakcji i podniosło rangę wydarzenia.  

Duże zainteresowanie festiwalem 

oraz muzyką przełożyło się na sukces 

wydawniczy albumu „MULTIVERSE”,  

który po wydarzeniu osiągnął 1. miejsce  

na liście sprzedaży OLiS.

I.	 List Zarządu

6 czerwca podczas EKIPA FESTIWAL ‘26 

uczestnicy wydarzenia mieli możliwość 

przedpremierowego obejrzenia oficjal- 

nego teasera kontynuacji filmu  

„100 DNI DO MATURY”. Następnie,  

18 czerwca, materiał został opublikowany 

na kanale YouTube EKIPA. Teaser ujawnił 

główny wątek fabularny nowej produkcji,  

a także oficjalny tytuł filmu  

„100 DNI: MISJA ZEUS”. Jednocześnie 

ogłoszona została data premiery, 

zaplanowana na 11 września 2026 roku.

2 czerwca podczas jednego z odcinków 

Genzie ogłoszona została premiera 

nowego produktu powstałego 

we współpracy z marką Tymbark.  

Wydaliśmy limitowaną linię trzech 

musów owocowych. Wariant 

GLOW sygnowany jest przez Hanię  

„Hi Hani” Puchalską i Julitę Różalską,  

ENERGY przez Bartka Kubickiego  

i Bartka „Świeżego” Laskowskiego, 

natomiast CHILL reprezentuje całą 

ekipę Genzie. Za opracowanie koncepcji 

kreatywnej oraz realizację kampanii 

odpowiadała spółka PORTALL.

W czerwcu swoją premierę miały kolejne 

prażynki od grupy BAZA. Do sieci 

sklepów Żabka trafiły nowe warianty 

produktów o smaku ketchupowym  

i solonym, tym razem w kształcie kratki.  

Nowości poszerzyły portfolio  

w segmencie słonych przekąsek.  

Za projekt oraz wdrożenie na rynek 

odpowiadała spółka ESSA.

30 czerwca na kanale BAZA opublikowany 

został ostatni odcinek serii daily 

vlogów. Tym samym cały zespół BAZA  

w składzie: Michał „Kontrabas” Wermiński, 

Asia Marcinik, Alan Bukowiński,  

Marta Różańska, Pola Słopecka  

oraz Karol Mikołajczyk pomyślnie 

zakończył roczne wyzwanie codziennej 

produkcji materiałów wideo. Jest to 

kolejny znaczący sukces zespołu oraz 

następny projekt typu daily zrealizowany 

z pełnym powodzeniem. Finał serii  

spotkał się z dużym zainteresowaniem 

społeczności, potwierdzając zaangażo-

wanie twórców i odbiorców przez cały 

okres trwania projektu.

W czerwcu odbyło się „Śniadanie z HR”, 

którego jako EKIPA HOLDING byliśmy 

partnerem głównym. Wydarzenie 

zgromadziło w Gdańsku kilkudziesięciu 

przedstawicieli branży HR, biznesu  

i marketingu. Nasze prelegentki podzieliły 

się doświadczeniami związanymi  

z funkcjonowaniem organizacji w dynami-

cznie zmieniającym się otoczeniu branży 

influencerskiej.

Z pozdrowieniami
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EKIPA MANAGEMENT Sp. z o.o.
Firma zajmująca się kompleksowym zarządzaniem talentami.  

Spółka zapewnia swoim twórcom pełną opiekę, obejmującą  

wsparcie operacyjne, projektowe oraz produkcyjne.  

W ramach  swojej struktury EKIPA Management Sp. z o.o. rozwija  

kariery internetowych twórców, oferując im dedykowanych 

menedżerów i specjalistów od tworzenia kontentu. Firma 

na bieżąco analizuje  trendy w branży influencerskiej  

i elastycznie dostosowuje swoje działania do dynamicznie 

zmieniającego się rynku social mediów.

EKIPA MUSIC ENTERTAIMENT Sp. z o.o.
(dawniej EKIPA Events Sp. z o.o.)

Spółka odpowiedzialna za organizację eventów oraz produkcję treści 

muzycznych. Jej celem jest profesjonalizacja obszaru związanego 

z organizacją wydarzeń. Oferuje swoje usługi dla szerokiej gamy 

twórców i firm, pragnących wnieść coś wyjątkowego do swoich 

uroczystości.

II.	 Opis poszczególnych spółek. 

W związku z dynamicznym rozwojem grupy influencerskiej EKIPA oraz chęcią rozbudowy działań w nowych branżach, w 2020 r. powstała EKIPA 

Holding S.A. Do Grupy Kapitałowej została przeniesiona cała działalność operacyjna oraz powołane zostały podmioty wyspecjalizowane  

w nowych branżach, aby uzupełnić i rozwinąć grupę kapitałową EKIPA Holding.

EKIPA Holding jako spółka matka, wspiera w rozwoju spółki Grupy Kapitałowej, które zajmują się działalnością operacyjną, każda 

wyspecjalizowana w swojej branży. Jako ogół jesteśmy grupą, której podstawowym celem jest dostarczanie szeroko rozumianej rozrywki na 

różnych płaszczyznach. Podstawą działalności EKIPA Holding jest akumulowanie, zarządzanie i komercjalizacja bezpośrednio lub przez spółki 

celowe wytwarzanych w grupie praw autorskich, brandów i marek.

Dane spółek zależnych:
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INFLUCENTER Sp. z o.o.
Spółka odpowiedzialna za tworzenie i zarządzanie nowoczesnym 

punktem sprzedaży detalicznej, w którym prezentowane są kolekcje 

i produkty powiązane z influencerami. Oferta obejmuje zarówno 

twórców związanych z grupą EKIPA, jak i innych influencerów spoza 

tej społeczności, umożliwiając klientom dostęp do szerokiej gamy 

modnych i ekskluzywnych produktów.

GGBAY Sp. z o.o.

GGBay jest producentem oraz wydawcą gier mobilnych. Nasze 

zaangażowanie w branżę gier to pasja, którą chcemy przenosić na 

ekrany graczy na całym świecie. Dążymy do tworzenia gier, które 

nie tylko bawią, ale także inspirują i oddziałują na społeczeństwo. 

Spółka posiada akcelerator dla twórców gier mobilnych, którzy chcą 

przekształcić swoje pomysły w udane produkty. 

EKIPATONOSI Sp. z o.o.
Zajmuje się konfekcją odzieży oraz akcesoriów. Firma projektuje 

i sprzedaje produkty z brandami Influencerów należących do 

EKIPY. Posiada lojalną i zaangażowaną grupę odbiorców, którymi 

są fani Twórców. Firma odpowiada za projektowanie, konfekcję  

i wysyłkę odzieży oraz akcesoriów. Ponadto produkuje asortyment 

dla wielu Twórców internetowych, co owocuje współpracą z jednymi  

z największych polskich influencerów.
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ESSA CO Sp. z o.o.

Spółka działa w branży FMCG, a jej celem jest wykorzystywanie 

globalnych trendów i olbrzymiego potencjału brandów wspieranych 

przez influencerów. ESSA będzie wprowadzała na rynek marki 

i produkty w różnych kategoriach FMCG z podmiotami z branży 

influencerskiej.

LANIAKEA PICTURES Sp. z o.o.

Spółka medialno-rozrywkowa odpowiedzialna za development 

i produkcję treści audiowizualnych i wydawniczych. Prowadzi 

działalność w obrębie produkcji filmowej (filmy pełnometrażowe, 

seriale, animacje) oraz wydawniczej (komiksy, książki, gry planszowe 

i RPG). Głównym celem działalności jest wytwarzanie nowych 

uniwersów i ich bohaterów. Firma działa w oparciu o wewnętrzne 

jak i zewnętrzne zespoły kreatywne i produkcyjne. Współpracuje 

ze światowymi ekspertami w dziedzinie kinematografii, literatury 

gatunkowej, komiksu, animacji i game-devu. Aktualnie największym 

realizowanym przez spółkę projektem jest wysokobudżetowa 

produkcja autorskiego konceptu o międzynarodowym potencjale. 

Projekt serialu, gier i publikacji wykorzystuje motyw dinozaurów, 

którego ujęcie zachwyci fanów fantasy i sci-fi.

DIRECT by EKIPA Sp. z o.o.
Jest profesjonalnym domem produkcyjnym specjalizującym się  

w kreacji i realizacji materiałów filmowych, w tym filmów promo-

cyjnych, teledysków oraz kampanii w mediach społecznościowych. 

Zespół, posiadający wieloletnie doświadczenie w produkcji 

audiowizualnej, realizuje kompleksowe projekty obejmujące  

zarówno tradycyjne formaty, jak i pionowe materiały dedykowane 

platformom social media.
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BRAINCHILD Sp. z o.o.
Spółka powstała na potrzeby obsługi księgowej całej Grupy 

Kapitałowej. Celem spółki jest profesjonalizacja w obsłudze 

rachunkowej podmiotów z EKIPA HOLDING.

PORTALL Sp. z o.o.

Agencja influencer marketingu, która specjalizuje się  

w tworzeniu skutecznych i innowacyjnych kampanii w mediach  

społecznościowych. Nasz zespół wykorzystuje najnowsze  

trendy oraz dynamicznie zmieniające się realia branży, aby 

oferować dedykowane strategie, które realnie zwiększają  

zasięgi i zaangażowanie. Spółka została stworzona, aby szybko 

reagować na zmiany w branży i zapewniać klientom efektywne 

wsparcie, zarówno przy współpracy z twórcami EKIPY, jak  

i influencerami spoza struktury.

EKIPA INVESTMENTS ASI Sp. z o.o.
Spółka wspiera młodych przedsiębiorców poprzez dostarczanie 

kapitału oraz wsparcie w wyborze najlepszej możliwej ścieżki 

rozwoju. Inwestuje w firmy na etapie PRE-SEED oraz SEED, głównie 

w podmioty z branży nowych technologii, mediów, szeroko pojętej 

rozrywki oraz e-commerce. Wartość pojedynczej inwestycji to od 

250 tys. zł do 1 mln zł.
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III.	 Wydarzenia w Grupie Kapitałowej
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OFICJALNY MERCH 
EKIPA FESTIWAL 2026
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TEASER NOWEJ CZĘŚCI FILMU

10 EKIPA HOLDINGRaport miesięczny - czerwiec 2026



11 EKIPA HOLDINGRaport miesięczny - czerwiec 2026



PROJEKT BAZA OPUBLIKOWAŁ 
OSTATNI Z 365 ODCINKÓW DAILY 
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NOWE CHRUPKI
OD GRUPY BAZA
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Zakończono zdjęcia do 
kontynuacji hitu kino-
wego

BAZA - KOŃCZY SIĘ DAILY

CRAZY OLIWKA - DADDY ISSUES
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IV.	 Skala działalności EKIPY

W naszym portfolio znajduje się szeroka gama projektów skierowanych naszych odbiorców. Tworzymy rozrywkę   
i przekształcamy ją w atrakcyjne produkty z obszaru muzyki, FMCG, gier oraz filmu.

LODY EKIPY
stworzone wspólnie z firmą Koral. 

Współpraca z marką Koral trwa od 2021 roku. Po fenomenalnym sukcesie lodów EKIPA nasza kooperacja była konsekwentnie rozwijana   

w kolejnych latach, czego efektem było wprowadzenie na rynek szeregu innowacyjnych produktów. Portfolio rozszerzało się od kultowych  

lodów wodnych, przez lody na patyku, aż po rożki. Z roku na rok zarówno koncepcje smakowe, jak  i kreatywne oraz strategie kampanii nabierają 

tempa i wyznaczają nowe kierunki rozwoju.
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CHRUPKI BAZA
Grupa BAZA rozwija ofertę słonych 

przekąsek. Produkty powstały dzięki 

spółce ESSA CO Sp. z o.o., przy wsparciu 

influencerów oraz we współpracy ze spółką  

PORTALL Sp. z o.o. Asortyment sukcesy-

wnie powiększa się o nowe, zróżnicowane 

formaty  w tym prażynki w kształcie kratki – 

łączące ciekawe kształty z dopracowanymi 

smakami.
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EKIPA MULTIVERSE
Płyta EKIPA Multiverse powstała dzięki twórcom EKIPY 

podczas Multiverse Camp  i doczekała się premiery  

w dwóch odsłonach. Wersja Family Friendly, skierowana do młodszych 

odbiorców, zawiera 13 utworów, natomiast wersja Bez cenzury 

obejmuje 20 utworów i dedykowana jest starszym nastolatkom. 

Utwory powstały dzięki Ekipa Music Entertainment Sp. z o.o., 

a teledyski zostały wyprodukowane przez DIRECT by EKIPA. 

Dystrybucją wydawnictwa zajmuje się spółka EKIPATONOSI.
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100 DNI DO MATURY
To przełomowa komedia akcji dla nastolatków, łącząca 

udział profesjonalnych aktorów oraz influencerów  

z Ekipy. Film miał swoją premierę 28 lutego 2025 roku  

i odniósł ogromny sukces, przyciągając do kin ponad milion widzów.  

W marcu 2026 roku rozpoczęły się zdjęcia do kontynuacji filmu.
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Ilość wyświetleń wszystkich twórców 
z grupy EKIPA na kanałach YouTube 

w czerwcu 2026 r. 

78 878 015
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ESPI

EBI

Kalendarz inwestora

L.P. DATA TEMAT

1 do 10.08.2026 Raport miesięczny

2 14.08.2026 Raport za II KW 2026 roku

L.P. DATA NUMER TEMAT

1 24.06.2026 2/2026 Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na 
Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 24 czerwca 2026 r.

L.P. DATA NUMER TEMAT

1 24.06.2026 8/2026 Informacje o walnym zgromadzeniu - informacje po odbyciu WZ  
(w tym ogłoszenie przerwy) - uchwały
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EKIPA HOLDING S. A . 

ORAZ

GRUPA K APITAŁOWA EKIPA HOLDING

Komunikacja z akcjonariuszami

Pozostajemy z Państwem w stałym kontakcie. Wszelkie informacje o naszych działaniach otrzymują Państwo na bieżąco w trybie 

raportów EBI i ESPI, a także raportów miesięcznych.

Możecie nam Państwo zadawać również pytania pod adresem: hello@ekipasa.pl

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej: ekipaholding.pl 

oraz do obserwowania naszych mediów społecznościowych.

Kontakt dla mediów
media@ekipasa.pl

Nasi partnerzy biznesowi

PARNTER 
SPOŁECZNY
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